[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	100

	с. Перегребное

О   составе аттестационной  комиссии
по аттестации руководителей муниципальных

учреждений культуры, подведомственных

администрации сельского поселения Перегребное

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 08.02.2013 № 30 «Об аттестации руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации сельского поселения  Перегребное»:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации сельского поселения Перегребное, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Перегребное                                                                 А.Г. Козлов
                                                                             Приложение
                                                                                                                к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

                                                                                          от 22.04.2019 № 100

Состав

аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации сельского поселения Перегребное

(далее - Комиссия)

Глава сельского поселения Перегребное, председатель Комиссии

Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заместитель председателя Комиссии

Ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное, секретарь Комиссии
Члены Комиссии

Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района (по согласованию)

Заместитель главы по экономике и финансам администрации сельского поселения Перегребное

Главный специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда с. Перегребное (по согласованию)

Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Перегребное (по согласованию)

Председатель молодежного Совета сельского поселения Перегребное (по согласованию)